De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.6.1.01 Productos de cemento 2,360.00

2.3.7.2.06 Pinturas, lacas, barnices, diluyentes y absorbentes para pinturas 364,561.00

Total 366,921.00

El monto de : **Trescientos sesenta y seis  mil novecientos veintiún con 00/100 (366,921.00)